

آیا منظور از کم‌ترین قیمت متناسب در مناقصه همان کم‌ترین قیمت پیشنهادی است؟

سال پنجم ■ شماره ۴۰۱ ■ ۱۲ صفحه
یکشنبه ۲۹ آذر ۱۳۸۸ ■ ۳مهرم الحرام ۱۴۳۰
20Dec2009 ■ قیمت ۳۰۰ تومان

فراخوان ثبت نام
در سمینار آموزشی
قانون مناقصات (۲ ساعت)
فقط برای شرکت های خصوصی
۸۸۴۷۵۷۹۰-۲

افزایش توانایی
شبه دولتی هادر
پی تبدلی بخش
خصوصی

صفحه ۵

نهادوندیان:
ریشه بسیاری
از مشکلات سیاسی
ما مسائل اقتصادی
است

صفحه ۸

سر مایه گذاری
۱۰۸۶ میلیاردی
بخش خصوصی در
فرودگاه امام(ره)

صفحه ۵

ISSN 2008-4129

مناقصه مریله

مز ایده ۶۸

مناقصه ۱۸۶

تلاش برای تکمیل حلقه های مفقوده قانون برگزاری مناقصات



باهدف سلامت مناقصات انجام می شود

رتبه بندی پیمانکاران

برای جلوگیری از رانت خواری

صفحه ۱۱

بیشتر منابع کشور دچار درون نگری شده اند

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: رفع ممنوعیت ورود بیمه های خارجی یکی از مسائلی است که در قالب لایحه به مجلس داده می شود و در برنامه پنجم توسعه زمینه جذب شرکت های بیمه خارجی و نمایندگی آنها در کشور ایجاد خواهد شد به گزارش شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران (شادا)، دکتر سیدشمس الدین حسینی در دومین همایش تحول در صنعت بیمه که در دانشکده مدیریت و حسابداری دانشگاه علامه طباطبائی برگزار شد اظهار کرد: بیشتر صنایع کشور به خصوص در بخش مالی دچار درون نگری شده اند به طوری که هم بازار و هم رقبای خود را تنها در سطح ملی و نه بین المللی می بینند.

وی با بیان اینکه درون نگری یکی از آفت های زندگی بشری است افزود: حمایت از ظرفیت های ملی به این معنی نیست که خود را از رقابت های بین المللی محروم کنیم بلکه می توان با روش هایی مثل سرمایه گذاری مشترک، تشکیل کنسرسیوم و غیره با شرکت های خارجی در بخش مالی فعالیت کرد.

رئیس کمیسیون اقتصادی دولت در ادامه به ظرفیت های اقتصادی بسیار زیاد در صنعت بیمه اشاره کرد و گفت: ضریب نفوذ بیمه در کشور ما هم اکنون ۱/۳ درصد است در صورتی که این رقم می تواند چند برابر رقم فعلی افزایش یابد.

خدمتی نوین از نشریه

مناقصه مریله

مشاوره در زمینه پیاده سازی قانون برگزاری مناقصات
و آیین نامه های اجرایی آن برای کلیه نهادهای دولتی
مشمول قانون در سراسر کشور

- تدوین نظام کامل اجرایی قانون مناقصات شامل ارایه چارت اجرایی به صورت اختصاصی برای متقاضی
- تدوین روش تهیه کلیه صور تجلسلات به صورت الکترونیکی
- تدوین کامل اجرای آرایزایی کیفی
- تدوین کامل اجرای فرآیند ارزیابی فنی در مناقصات در مرحله ای
- روشهای تدوین و تهیه فراخوان
- پیاده سازی فرآیند مناقصات محدود
- روشهای برآورد مبلغ مناقصه
- مستند سازی و انتشار اطلاعات در پایگاه های ملی اطلاع رسانی مناقصات
- به صورت اختصاصی برای کلیه شرکت های دولتی متقاضی
- همزمان با پیاده سازی قانون در دستگاه مشمول کلیه فرمانها به صورت الکترونیکی به همراه کتاب راهنمای اجرای کلیه بند های قانون و آیین نامه در اختیار دستگاه قرار خواهد گرفت.

جهت هماهنگی می توانید با شماره های ۰۹۱۲۲۵۴۲۴۳۸
۰۹۱۵۵۲۵۱۳۳۶۲۹ تماس حاصل فرمایید.

مجموعه کتاب های

حقوق مناقصات

در نشریه مناقصه مزایده

با تماس بگیری د ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰

مد و مدگرایی



باشد، بلکه ضرری هم نداشته باشد، البته اگر نوع مناسب آن رعایت شود و بالعکس، نوع نامناسب آن اثرات مخرب و ناهنجاری برای فرهنگ و شخصیت و اصالت جامعه در بردارد.

پس چرا نباید خود ما مدی را آن هم از نوع مناسب به وجود آوریم که آن مد را به دیگر مناطق جهان نیز معرفی کنیم تا ما نیز در راه مد و مدگرایی اصل، خود به عنوان معرف برای جهانیان باشیم و آن را به قول معروف به خارج از کشور عزیزمان نیز صادر کنیم، نگاه مردم جهان نیز با ویژگی های فرهنگی، تیب و مد های ایرانی آشنا خواهند شد. ما نیز امیدواریم روزی فرا برسد که ما فقط وارد کننده مد و مدگرایی از کشورهای دیگر نباشیم و هیچگاه نیز تنوع گرایی را با مدگرایی اشتباه نگیریم.

دیده نمی شود. تصاویر و فیلم های مختلفی که از تلویزیون پخش می شود، گویای همین مسأله است. این ها ناهنجاری هایی است که در شان جوان ایرانی نیست و مناسب است این عزیزان ما قدری به رعایت اصالت فرهنگی خود نیز توجه کنند و شرایط جامعه را نیز در نظر بگیرند. در کنار این گونه لباس ها از همین مدل های گوناگون نیز وجود دارد که بسیار مناسب است و نه تنها ظاهر آراستهای به جوانان ما می دهد، بلکه اصالت و شخصیت توصیف ناپذیری را نیز برای این عزیزان به دنبال دارد. اما چرا و چگونه این مدل های نامناسب وارد کشور می شود، خدا می داند و بس. بسیاری از جامعه شناسان ما معتقدند مد و مدگرایی آن هم از نوع مناسب می تواند برای جوانان و جامعه ما نه تنها شایسته و درخور شأن

آغاز تعطیلی موسسات پولی فاقد مجوز

دستور العمل ها و مقررات اعلام شده از سوی این بانک هماهنگ سازند، در غیر این صورت از تاریخ فوق از فعالیت قانونی آنها جلوگیری خواهد شد. هم اکنون ۶ هزار صندوق بدون مجوز فعالیت از بانک مرکزی در سراسر کشور مشغول به فعالیت هستند که ۶۰ درصد آنها در استان اصفهان قرار دارند، البته بانک مرکزی بخشی از آنها را ساماندهی کرده است. بانک مرکزی اعلام کرده است: بانک مرکزی طی چند هفته اخیر با توجه به نزدیک شدن به پایان فرصت اعلام شده به موسسات پولی، مالی، اعتباری و صندوقهای بدون مجوز از این بانک برای اخذ مجوز و ساماندهی آنها (تا پایان آذرماه)، ساماندهی این موسسات و صندوق های بدون مجوز و ... تشدید کرده است. در پی تقاضای سازمان اقتصاد اسلامی برای ساماندهی ۱۲۰۰ صندوق زیرمجموعه این سازمان به بانک مرکزی، این کار انجام شد و بانک مرکزی و سازمان اقتصاد اسلامی توافقنامه ای را منعقد کردند که طی آن این سازمان می تواند صندوق ها را تحت پوشش داشته باشد،

مهلت اخذ مجوز موسسات مالی و اعتباری و تعاونی های فاقد مجوز از بانک مرکزی در حالی دوشنبه هفته جاری به پایان می رسد که براساس وعده مسئولان این بانک، تعطیلی موسسات فاقد مجوز از اول دی ماه آسفال آغاز خواهد شد. به گزارش مهر، بر اساس اعلام بانک مرکزی، موسسات مالی و اعتباری و صندوق های قرض الحسنه ای که تا دو روز دیگر اقدام به اخذ مجوز از اول دی ماه آسفال آغاز خواهد شد. به گزارش مهر، بر اساس اعلام بانک مرکزی، موسسات مالی و اعتباری و صندوق های قرض الحسنه بدون مجوز فعالیت از بانک مرکزی موظف هستند تا «پایان آذر ماه سال» جاری مجوزهای لازم برای فعالیت را از بانک مرکزی دریافت نمایند. براساس این ماده موسسات مالی و اعتباری و صندوق های قرض الحسنه بدون مجوز موظف هستند فعالیت های مالی و بانکی خود را با

تلاش بر ای تکمیل حلقه های مفقوده قانون برگزاری مناقصات

کمیسیون اقتصادی مجلس با اعمال تغییراتی در لایحه قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصه که توسط دولت ارایه شده در تلاش است تا با تصویب این قانون در صحن علنی مجلس حلقه های مفقوده این قانون را تکمیل نماید.

لازم به ذکر است قانون برگزاری مناقصات برای جلوگیری از رانت خواری و فساد، ۵ سال پیش در صحن مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.

مطابق این قانون تمامی معاملات دولتی باید در قالب این قانون انجام شود، ولی متأسفانه قانون برگزاری مناقصات در برخی موارد با چالش هایی همراه بوده است ولی در حال حاضر با ارائه لایحه ای از سوی دولت به کمیسیون اقتصادی مجلس، تلاش شده تا این چالش ها برطرف شود.

البته کمیسیون اقتصادی مجلس نیز با تغییراتی در لایحه ارسالی دولت قصد دارد آن را در صحن علنی مجلس برای تصویب ارائه نماید.

با تکمیل این قانون و اصلاح مواردی از آن می توان علاوه بر رفع موانع و مشکلات دولتی با بخش خصوصی، جلوی هرگونه رانت خواری و فساد را هر چه پیشتر گرفت.

با توجه به قانون سیاست های اصل ۴۴ و گسترش خصوصی سازی، تصویب این قانون تکمیلی در مجلس کاملاً ضروری است و می تواند کمک مؤثری به اجرای دقیق سیاست های اصل ۴۴ نماید و همچنان که در شماره های قبل با عنوان تأخیر در تصویب این قانون، به اهمیت آن اشاره نمودیم حال نیز این اقدام مثبت دولت و همکاری هر چه مثبت تر مجلس را جهت تسریع در تصویب این قانون ارج می نهمیم.

امید است این تاسیس حقوقی که حافظ منافع و نگاهدارنده اطمینان بخش خصوصی به دولت و بخش دولتی است هر چه زودتر پا به عرصه وجود گذارد.

وزیر کشور: دشمنان نظام در صدد کاهش اعتماد به نفس مردم ایران هستند

کرمانشاه - خبرنگار مناقصه مزایده: مصطفی محمدنجا: ایجاد تردید، دودلی، تفرقه و هدف قرار دادن اعتماد به نفس مردم در راس اهداف دشمنان نظام اسلامی ایران است. مصطفی محمدنجا در مراسم تودیع و معارفه استاندار کرمانشاه اظهار داشت: در حوادث بعد از انتخابات اخیر دشمنان نظام و سرنان فتنه با این امید که می توانند با ایجاد تفرقه در جامعه به اهدافشان برسند تلاش بسیاری انجام دادند اما خوشبختانه مردم به ویژه بسیجیان با هوشیاری بسیار تمامی ترندهای آنها را خنثی ساختند. وی با اشاره به هوشیاری مردم و در صحنه بودن همیشگی آنها گفت: خوشبختانه عوام جامعه نشان دادند که از برخی خواص هوشیارتر و آگاه تر هستند و با حضور مقتدرانه خود در عرصه های مختلف این موضوع را ثابت کردند. نجار با اشاره به شرایط و جایگاه فعلی کشور در عرصه های مختلف، گفت: کشور هم اکنون در عرصه های مختلف در بهترین وضعیت و جایگاه خود قرار دارد که گواه این مدعا حضور رئیس جمهور در مجامع مختلف و استقبال مردم از وی است. وزیر کشور با بیان اینکه امروز نظام اسلامی مدل مدیریتی جدیدی به دنیا عرضه کرده است، اظهار داشت: دشمنان نظام حال که به توانایی های مختلف کشور در عرصه های گوناگون پی برده و کارآمدی مدیریتی نظام اسلامی برایش به اثبات رسیده، در تلاش هستند با مانع تراشی و توطئه های گوناگون مقابل این تفکر بایستد اما ملت ایران با عزم و اراده ای قوی پشت سر مقام معظم رهبری تمامی توطئه های آنها را نقش بر آب ساخته اند. وی در ادامه با اشاره به جایگاه استان کرمانشاه در عرصه های مختلف گفت: استان کرمانشاه یکی از مهمترین و پر افتخارترین استان های کشور است و تقدیم ۱۰ هزار شهید و دفاع جانا نه هشت ساله از مرزهای کشور گواه این مدعاست. وزیر کشور با بیان اینکه جنگ از استان کرمانشاه آغاز و در این استان خاتمه یافت، اظهار داشت: در حالیکه استان کرمانشاه نوک حمله ارتش بعثی عراق بود اما مردم این خطه با افتخار و تقدیم هزاران شهید از مرزین دفاع و تا آخرین لحظه ایستادگی کردند. نجار تصریح کرد: باید به پاس تمامی جانفشانی های مردم کرمانشاه در طول هشت سال دفاع مقدس توجه ویژه ای به این استان شود. وی با اشاره به استعدادها و قابلیت های فراوان استان کرمانشاه در بخش های مختلف گفت: استان کرمانشاه از نظر آب و هوایی، داشتن منابع طبیعی بسیار و استعدادهای فراوان کشاورزی و گردشگری دارای قابلیت های بسیاری است و می توان با برنامه ریزی باعث تحول در استان شد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به این که مجلس آمادگی لازم برای حمایت جدی از بخش خصوصی را دارد، گفت: بخش خصوصی هنوز باور نکرده که دولت قصد دارد اقتصاد را به این بخش واگذار کند. شهیار حسن پور بیگلی در گفت‌وگو با فارس درباره بی‌انگیزه بودن بخش خصوصی با ورود بخش شبه‌دولتی به اقتصاد کشور گفت: در زمان پادشیر شرکت‌ها، بخش خصوصی به صورت کامل حضور دارد ولی این بخش، خود

افزایش توانایی شبه‌دولتی هادر پی تنبلی بخش خصوصی



حضور فعال در این زمینه را ندارد و جا را برای دیگران، از جمله شبه‌دولتی‌ها باز می‌کند. بنابراین اگر بخش

خصوصی حضور فعال داشته باشد مجلس این آمادگی را دارد که از این بخش حمایت جدی داشته باشد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: بخش خصوصی هنوز باور نکرده است که دولت و نظام تصمیم گرفته تا کارها و اقتصاد را به بخش خصوصی واگذار کند. دلیل این مسأله نیز شاید این باشد که توان بخشی خصوصی به این حد نرسیده است که برای کارهای بزرگ آمادگی داشته باشد.

استراتژی جدید قرارگاه خاتم

عدم حضور در پروژه‌های کوچک و متوسط



خاتم‌الانبیاء در هر پروژه عمرانی کم‌تر از ۴ درصد از کل بخش عمرانی و غیر عمرانی را دریافت می‌کند که بعضاً شنیده شده است که ۵۰ درصد این قرار دادها به قرارگاه اختصاص می‌یابد.

سردار قاسمی ادامه داد: این‌روزها جوسازی‌ها علیه این قرارگاه زیاد است و جو وسیعی در داخل و خارج کشور علیه آن وجود دارد، مبنی بر این‌که این قرارگاه بخش عمده‌ای از اقتصاد کشور را در اختیار گرفته است. بخشی از این بحث‌ها دلایل سیاسی دارد و بخش دیگر به این دلیل است که شرکت‌های خارجی احساس خطر می‌کنند که شرکت‌های داخلی جایگزین آن‌ها شوند. برای مثال امروز ما در ایجاد بنادر قطعاً نیازی به خارجی‌ها نداریم و این موضوع برای شرکت‌هایی که قبلاً در ایران به این شکل که قرارگاه حقوق خود را از

خانه دولت می‌گیرد، به گفته وی، قرارگاه هم‌چنین در خصوص شایعاتی مبنی بر این‌که این قرارگاه درصدهای بالایی از پروژه‌ها را به خود اختصاص می‌دهد، گفت: بودجه قرارگاه از محل پروژه‌هایی که با دولت می‌بندد به خزانه ریخته می‌شود. به این شکل که قرارگاه حقوق خود را از

خانه دولت می‌گیرد. به گفته وی، قرارگاه

سردار قاسمی افزود: امروز پروژه‌های مهم کشور نظیر انجام پروژه در مناطق مرزی و صعب‌العبور که بخش خصوصی قادر به انجام آن نیست، در زمره فعالیت‌های این قرارگاه است. وی رقابت با شرکت‌های بزرگ خارجی را از جمله استراتژی‌های این قرارگاه در دهه سوم فعالیتش برشمرد

و افزود: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) با دارا بودن بیش از ۱۰ هزار مهندس و دکتر در مجموعه خود این توانمندی را دارد که رقیب شرکت‌های جهانی باشد و عملاً جایگزین شرکت‌های خارجی حاضر در پروژه‌های بزرگ کشور شود. سردار قاسمی، حضور قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) در پروژه‌های بزرگ و عدم حضور آن در پروژه‌های کوچک و متوسط را از جمله استراتژی‌های اصلی این قرارگاه در دهه سوم فعالیتش برشمرد و گفت: علی‌رغم فشارهایی که از سوی دولت و بعضاً نمایندگان مجلس و مسؤولان استان‌ها برای حضور این قرارگاه در پروژه‌های آن‌ها وارد می‌شود، سیاست قرارگاه عبور از پروژه‌های کوچک و متوسط و حضور در پروژه‌های بزرگ کشور است. وی در ادامه اظهار کرد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) صرفاً یک پیمانکار عادی نیست، بلکه در زمینه‌های ارتباط صنعت و دانشگاه، علمی کردن پروژه‌ها، رعایت استانداردها و ایجاد مدیریت دانش نیز فعال است. امروز بیش از ۲۰ مورد تولید کتاب در قرارگاه داریم و برخی از تولیدات این قرارگاه جزو دروس دانشگاهی نیز هستند.

آموزش به پیمانکاران و نیروها نیز از جمله فعالیت‌های قرارگاه است. ما یک مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای داریم که نیروها را بیش از حد نیاز خود آموزش می‌دهیم و بخشی از آن‌ها را خودمان در پروژه‌ها به کار می‌گیریم؛ چرا که آموزش را یکی از رسالت‌هایمان می‌دانیم.

دو مرحله‌ای شماره ۸۸/۴۸

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق اهواز در نظر دارد در راستای اجرای پروژه کاهش تلفات کار اصلاح و بهینه سازی شبکه برق عین ۴ فاز اول در حوزة عملیاتی خود را به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه ۵ نیرو، از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.
میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۲۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. که به صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر و یا چه نقد به مناقصه‌گزار تسلیم گردد.
زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آخرین آگهی به مدت ۵ روز با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سپهر بانک صادرات شعبه فلکه اول کیتاپارس به شماره ۰۰۸۳۳۲۴۴۰۰۸ به آدرس های زیر مراجعه نمایند:
اهواز – کیتاپارس، نیش خیابان **دو شرقی،** امور بازرگانی و قراردادها، شرکت توزیع برق اهواز، تلفن: ۰۳۷-۳۳۸۵۰۶۱۱

شماره مجوز: ۲۹۴۱۲۳

فراخوان مناقصه عمومی

شماره ۱۴۶۲-۱-۸۸

مناقصه ملی

اقتصاد آزاد

سرمایه گذاری ۱۰۸۶ میلیارد تومانی بخش خصوصی در فرودگاه امام(ره)



که توافق در مورد نرخ سود حاصل شود، تفاهم‌نامه فوق منجر به عقد قرارداد می‌شود. مهرجویی، در ادامه با اشاره به روند

توسعه حجم سرمایه‌گذاری بخش غیر دولتی در فرودگاه‌های کشور خاطر نشان ساخت: روند شروع سرمایه‌گذاری بخش غیر دولتی از ۱۷ سال گذشته در فرودگاه مهرآباد آغاز شد. وی در پایان با بیان این مطلب که بخش خصوصی انگیزه‌های بیش‌تری برای سرمایه‌گذاری در عملیات فرودگاهی یافته است، یادآور شد: در حال حاضر هدف اصلی از روند اجرای پروژه‌های عمرانی اقتصادی بودن فعالیت‌هایی است که منجر به عقد قرارداد در کشور می‌شوند.

یک‌شنبه

حسینی:

بانک‌های خصوصی جدید در راه هستند

وزیر امور اقتصادی و دارایی از تأسیس بانک‌های خصوصی جدید دیگر به جز تأسیس ۳ بانکی که به تصویب شورای پول و اعتبار رسیده، خبر داد و گفت: اجرای لایحه هدمفند کردن پاره‌ها نیازمند عزم ملی است.

به گزارش مهر، سیدشمس‌الدین حسینی در جمع خبرنگاران با بیان این‌که صنعت بانکداری کشور ابتکار عمل در زمینه بازاریابی را به دست گرفته است، گفت: سیستم بانکی کشور در نظر دارد با معرفی استعدادهای متخصص بازاریابی، گامی دیگر جهت تحقق در بهبود وضعیت این صنعت بردارد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی فضای اقتصاد ایران در سال‌های گذشته را آمیخته با انحصار عنوان کرد و اظهار داشت: حرکت‌های اصلاحی در دو دهه گذشته و به خصوص در چند سال اخیر در اقتصاد ایران انجام شده است که زمینه رقابت‌پذیری را نیز گسترش می‌دهد.

وی اظهار داشت: با افزایش تعداد بنگاه‌های اقتصادی، تلاش آن‌ها برای کسب سهم بیش‌تری از اقتصاد گسترش یافته و آن‌ها اقدام به ارائه خدمات با کیفیت بالاتر و بازاریابی در زمینه‌های مختلف می‌کنند.

به گفته حسینی، اگر ایران به دنبال حضور در بازارهای جهانی است باید علاوه بر افزایش کیفیت، میزان خدمات را نیز ارتقاء دهد. صادرات خدمات بانکی و فنی نیز از اهمیت ویژه و خاصی برخوردار است. وزیر امور اقتصادی و دارایی خاطر نشان کرد: هرچه سطح اقتصاد کشور توسعه یابد باید سهم خدمات را در بخش‌های مختلف و به خصوص صادرات گسترش داد.

وی با اشاره به تشکیل ۳ بانک خصوصی جدید با تصویب شورای پول و اعتبار گفت: تأسیس بانک‌های دیگری نیز در دستور کار است، زیرا براساس تجربه‌ها بنگاه‌های خصوصی قابلیت و کارایی بالاتری دارند و خدمات و کالاها را با کیفیت مطلوب و هزینه کم‌تری تولید و توزیع می‌کنند.

حسینی اضافه کرد: حضور بانک‌های خصوصی زمینه‌ابتکارات جدید در سیستم بانکی و ارائه خدمات بهتری را فراهم می‌کند، اما اگر رقابت محدود به فعالان ملی و داخلی باشد به نتیجه‌ای نخواهیم رسید و باید منطقه رقابت را از سطح داخلی به بین‌المللی برسانیم. وی در ادامه هدمفند کردن پاره‌ها را یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر دانست و افزود: اقتصاد کشور نیازمند اجرای این لایحه است و بر همین اساس، برای تدوین آن پژوهش و برنامه‌ریزی‌های زیادی شده است. حسینی اظهار داشت: با این وجود بهتر است علاوه بر این‌که اندیشمندان و صاحب‌نظران نیز برای بهبود این لایحه نظرات خود را ارائه دهند، فضای روانی جامعه نیز برای اجرا فراهم شود، زیرا این امر نیازمند عزم جدی است.



شرکت توزیع نیروی برق اهواز (سهامی خاص)

پایگاه اینترنتی شرکت: **WWW.APDCO.IR**
- پایگاه اینترنتی توانیر: **WWW.TAVANIR.ORG.IR**
- پایگاه اینترنتی ملی اطلاع‌رسانی مناقصات: **http://iets.mporg.ir**

آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۸۸/۱۰/۱۳ به دبیرخانه مرکزی شرکت تسلیم گردد.
بازگشایی راس ساعت ۱۴ مورخ ۸۸/۱۰/۱۵ می‌باشد.
به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط و پیشنهادهای که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه آگهی، مناقصه به عهده برنده مناقصه است.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

امور بازرگانی و قراردادها



نوبت دوم

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (سهامی خاص)

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد، اقلام مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید.

تعداد اقلام	موضوع مناقصه	تعداد	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
۸ قلم	گیرندهGPS تک‌فرکانس	۱۲ دستگاه	۸۸-۱-۱۴۶۲	۳۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال شماره تقاضا ۳۱-۸۶۱۰۲-۶۰-۰۰۵

از کلیه شرکت‌هایی که در این زمینه فعالیت دارند و دارای شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی می‌باشند و توان تهیه ضمانت‌نامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه را دارند، دعوت می‌شود مدارک ذیل را حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به نشانی: اهواز- کوی فداییان اسلام (نیوسایت) محل سابق بیمارستان شرکت نفت، ساختمان ۱۰۲، اداره بررسی منابع و خریدهای داخلی کالا، ارسال /تسلیم نمایند.

مدارک مورد نیاز:

- تقاضای کتبی شرکت در مناقصه
- تصاویر مصداق اساسنامه، آگهی تأسیس و کلیه آگهی‌های تصمیمات / تغییرات و بعدی تاکنون و مندرج در روزنامه رسمی جهت شرکت‌ها.
- نمودار سازمانی و مشخصات، تحصیلات و سوابق کاری کارکنان شرکت.
- سوابق فعالیت‌های انجام شده و یا در حال انجام شرکت در ارتباط با مناقصه فوق به همراه تأییدات مربوطه.
- امکانات، تجهیزات و توانایی فنی، نرم افزاری و مالی برای انجام کار.
- ارایه مدارک و اطلاعاتی که در ارزیابی توانمندی شرکت سازنده موثر خواهد بود.
- با توجه به فرآیند مناقصه و لزوم توان سنجی و بررسی صلاحیت شرکت‌هایی که اعلام آمادگی می‌نمایند، محل، زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها در زمان تحویل اسناد و مدارک مناقصه، به اطلاع مناقصه‌گران رسانده خواهد شد.
- بدیهی است شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب پس از بررسی اسناد و مدارک واصله طبق ضوابط و مقررات داخلی خود از شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل خواهد آورد.
- ارایه مدارک و سوابق، هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد این شرکت در خصوص رد یا قبول پیشنهاد /پیشنهادات مختار است.

لازم به ذکر است شرکت کنندگان از رایه هر گونه چک بانکی / تضمینی و موارد مشابه دیگر جداً اجتناب نمایند.

WWW.NISOC.IR

WWW.SHANA.IR

HTTP://IETS.MPORG.IR

روابط عمومی

هادی ساعی: واگذاری مجموعه‌های ورزشی تهران با اطلاع افراد صورت می‌گیرد



نهایی کردن مباحث فراهم نشد و این لایحه هنوز در دستور کار قرار دارد و اگر مجموعه‌ای قبل از تصویب این لایحه واگذار

و یا به فروش برسد اقدامی غیرقانونی خواهد بود. وی با بیان این که تاکنون به جز مورد مجموعه ورزشی اسام رضا (ع) مجموعه دیگری واگذار نشده است، تأکید کرد: این ورزشگاه نیز هنوز واگذار نشده و مراحل قانونی راطی خواهد کرد. وی در ادامه خاطرنشان کرد: فروش، اجاره و اجاره بهره‌برداری منطقه پرسد، لازم است دستگاه‌های آن تماماً در اختیار فعالیت‌های اقتصادی باشند.

رییس اتاق بازرگانی ایران ریشه بسیاری از مشکلات سیاسی را مسائل اقتصادی دانست و عنوان کرد: در کشوری که می‌خواهد نه با زور و فشار بلکه با واقعیت‌های اقتصادی به نمره ممتاز منطقه پرسد، لازم است دستگاه‌های آن تماماً در اختیار فعالیت‌های اقتصادی باشند.

به گزارش ایسنا، محمد نهاوندیان رییس اتاق بازرگانی صنایع و معادن ایران گفت: ما در هر جا که سخن از تجارت می‌کنیم، حتماً باید اصل را بر توازن تراز تجارت خارجی بگذاریم.

وی ادامه داد: از بعد دوران صفویه، تراز تجارتی خارجی ایران منفی شد که پس از آن دولت‌ها مجبور به دریافت وام‌های خارجی و سپس به سبب آن مجبور به امتیازفروشی به خارجی‌ها شدند. بعد از اکتشاف نفت نیز وابستگی به نفت به وجود آمد.

وی با بیان این که ریشه بسیاری از مشکلات سیاسی ما مسائل اقتصادی است که اگر آن‌ها را حل کنیم، مشکلات سیاسی نیز رفع می‌شوند، افزود: با هدف قرار دادن توازن تجارت خارجی، بقیه سیاست‌های اقتصادی را باید تغییر داد؛ مثلاً باید دید که با کدام سیاست ارزی می‌توان قیمت بلوک ۲۰ درصدی حفاری شمال پس از ۴ روز رقابت فشرده بین دو گروه از خریداران یا ۲۹۰ ریل افزایش مواجه و ادامه رقابت به این هفته موکول شد. به گزارش ایسنا، بلوک ۲۰ درصدی حفاری شمال با قیمت پایه هر سهم ۲۴۲۳ ریال در ۲۲ آذرماه در بورس عرضه شد که چهارشنبه پس از چهار روز رقابت قیمت هر سهم این شرکت با ۱۰۰ ریل افزایش نسبت به روز گذشته

عضو هیأت رییس‌ه شورای شهر تهران گفت: قطعاً در جریان واگذاری مجموعه‌های ورزشی و فرهنگی شهرداری تهران، همه گروه‌ها و افراد باید از این واگذاری اطلاع پیدا کرده و امکان ارائه پیشنهاد خرید و یا اجاره را داشته باشند تا بهترین پیشنهاد از میان آن‌ها انتخاب شود. هادی ساعی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بررسی چندباره لایحه واگذاری اماکن ورزشی و فرهنگی که توسط شهرداری تهران به شورای شهر ارائه شده است، خاطرنشان کرد: هر بار بررسی، فرصت

نهاوندیان: ریشه بسیاری از مشکلات سیاسی ما مسائل اقتصادی است



توازن تراز تجارت خارجی را برقرار کرد، نهاوندیان با تأکید بر این که در اقتصاد هدف مشخصی باید وجود داشته باشد، اظهار کرد: در اقتصاد باید مشخص کرد که می‌خواهیم عزت سیاسی و استقلال سیاسی را حفظ کنیم و بدون

پس از افزایش ۲۹۰ ریلی برای هر سهم؛

رقابت برای تصاحب بلوک حفاری به این هفته کشیده شد

مواجه شد و به ۲۷۱۳ ریل رسید. با آغاز معاملات روز چهارشنبه، رقابت برای خریداری بلوک حفاری از قیمت ۲۶۱۳ ریل آغاز شد که در پایان معاملات شدت رقابت افزایش یافت و نفر اول قیمت ۲۷۱۳ ریل و نفر دوم قیمت ۲۷۱۲ ریل را وارد سیستم کردند که با توجه به پایان زمان معاملات، ادامه رقابت به این هفته موکول شد. در حال حاضر، قیمت تابلو تمد حفاری ۲۲۴۵ ریل است و

۱۱٫۱ میلیون سهم صف فروش برای آن تشکیل شده است. بر این اساس، ادامه رقابت برای این بلوک در روز شنبه از نرخ ۲۷۱۳ ریل ادامه خواهد یافت. در جریان معاملات بازار، بنیاد مستضعفان ۱۲۵ هزار سهم معادل یک درصد از سهم شرکت کشاورزی و دامپروری مگسال را به قیمت پایه هر سهم هزار و ۳۳۹ تومان عرضه کرد که این تعداد سهام به نرخ ۱۳ هزار و ۳۹۴ ریل معامله شد.

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۹/۵۰۰/۰۰۰ ریل می‌باشد. که به صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر و یا وجه نقد به مناقصه‌گزار تسلیم گردد.
زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آخرین آگهی به مدت ۵ روز با در دست داشتن قیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریل به حساب سپهر بانک صادرات شعبه فالکه اول کاینپارس به شماره ۰۸-۱۸۷۳۳۴۲۰۱۰ به آدرس‌های زیر مراجعه نمایند:
اهواز – کاینپارس، نبش خیابان دو شرقی، امور بازرگانی و قراردادها، شرکت توزیع برق اهواز، تلفن: ۰۶۱۱-۳۳۸۵۰۳۷

ابلاغ بخشنامه مبارزه با پولشویی به شبکه بانکی



آن را در سیستم‌های اطلاعاتی خود ثبت کنند. هم‌چنین به موجب این آیین نامه، خرید و فروش ارز، فقط در شبکه

نخجوانی اعلام کرد:

حمایت از ادغام شرکت‌های هواپیمایی

اعلام کرد: سازمان هواپیمایی کشوری از ایده ادغام شرکت‌های هواپیمایی حمایت و پشتیبانی می‌کند.

رضا نخجوانی در گفت‌وگو با مهر، با اعلام این که سازمان هواپیمایی کشوری از ادغام شرکت‌های هواپیمایی پشتیبانی می‌کند، اظهار داشت: ادغام شرکت‌های هواپیمایی یک ایده اقتصادی است که در بسیاری از کشورهای دنیا هم اتفاق افتاده است.

رییس سازمان هواپیمایی کشوری تصریح کرد: شرکت‌های هواپیمایی برای کاهش هزینه‌ها از یک سو و افزایش درآمد و در نتیجه میزان سود سالیانه، هم‌چنین افزایش بهره‌وری، راه‌های مختلفی در پیش می‌گیرند که یکی از این راه‌ها تلفیق کارهایی است که به صورت مشترک در بین شرکت‌های هواپیمایی وجود دارد.

وی با بیان این که ادغام شرکت‌ها حد اعلای این تلفیق است، تبیین کرد: این ادغام شیوه‌های مختلفی هم‌چون ادغام شرکت‌های کوچک در شرکت‌های بزرگ‌تر با تصمیم مالکان و سهامداران آن‌ها به دلایل اقتصادی خودشان را دارد. نخجوانی گفت: تشخیص و پیشنهاد ما به شرکت‌های هواپیمایی به منظور کاهش هزینه‌ها، ارتقای سطح کیفیت ارائه خدمات و داشتن هماهنگی بیش‌تر، تلفیق این شرکت‌ها است که این اقدام می‌تواند به نفع آن‌ها باشد.

رییس سازمان هواپیمایی کشوری در خصوص خلأهای موجود در صنعت هوانوردی کشور گفت: خلأ بزرگ صنعت حمل‌ونقل هوایی ما قانون گریزی برخی شرکت‌ها است.

وی از ارائه مشقوق‌های تشویقی در صادر کردن برخی مجوزها که در حیطه اختیار سازمان هواپیمایی است، به شرکت‌های هواپیمایی که بیش‌تر از دیگران در حیطه قانون عمل می‌کنند، خبر داد.

به گزارش مهر، محمد رحمتی وزیر سابق راه و ترابری برای اولین بار چند سال قبل ایده ادغام شرکت‌های هواپیمایی را با هدف جلوگیری از موازی کاری‌ها و افزایش توان صنعت هوایی مطرح کرده بود.

البته برخی دستگاه‌های نظارتی هم که گزارش‌هایی از وضعیت صنعت حمل‌ونقل هوایی ایران تهیه کرده بودند، به ایده ادغام شرکت‌های هواپیمایی با یکدیگر چراغ سبز نشان داده بودند.

در این میان برخی کارشناسان صنعت حمل‌ونقل هوایی نیز معتقدند نباید به هر کسی که دو فروند هواپما دارد، مجوز تأسیس شرکت هواپیمایی داده شود. این کارشناسان اعتقاد دارند به جای این که ۳۰ شرکت هواپیمایی در ایران داشته باشیم که هر کدام سه فروند هواپما داشته باشند، ایده‌آل آن است که تنها چند شرکت هواپیمایی داشته باشیم که هر کدام ۳۰ فروند هواپما داشته باشند. به نظر هم می‌رسد در شرایط فعلی فعالیت ۶ تا ۷ شرکت هواپیمایی داخلی در ایران کافی باشد.

نوبت دوم

دو مرحله‌ای شماره ۸۸/۵۰

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای شماره ۸۸/۴۹

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق اهواز در نظر دارد در راستای اجرای پروژه کاهش تلفات کار اصلاح و بهینه سازی شبکه برق عین ۲ فاز دوم در حوزه عملیاتی خود را به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه ۵ نیرو، از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۲۳/۰۰/۰۰۰ ریل می‌باشد. که به صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر و یا وجه نقد به مناقصه‌گزار تسلیم گردد.
زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آخرین آگهی به مدت ۵ روز با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریل به حساب سپهر بانک صادرات شعبه فالکه اول کاینپارس به شماره ۰۸-۱۸۷۳۳۴۲۰۱۰ به آدرس‌های زیر مراجعه نمایند:
اهواز – کاینپارس، نبش خیابان دو شرقی، امور بازرگانی و قراردادها، شرکت توزیع برق اهواز، تلفن: ۰۶۱۱-۳۳۸۵۰۳۷

یک مرحله‌ای

فراخوان ارزیابی

کیفی جهت شناسایی پیمانکار



شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد تعمیر پست دو و میدانی مجموعه ورزشی **تهرانسر** را طبق شرایط و مدارک مربوط به پیمانکاران ذیصلاح و واجد شرایط از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا متقاضیانی که دارای شرایط زیر می‌باشند، می‌بایست ظرف مدت حداکثر ۵ روز پس از درج دومین آگهی ضمن در دست داشتن درخواست کتبی شرکت در مناقصه جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به امور قراردادها و برآورد مقادیر معاونت مدیر توسعه منابع انسانی – خدمات شرکت ملی نفت ایران به نشانی: تهران – تقاطع خیابانهای حافظ و رودسر، ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران، طبقه ۱۲، اتاق ۱۲۰۳ و تلفنهای ۶۶۱۵۲۵۳۶ و ۶۶۱۵۲۵۳۱ مراجعه نمایند.

الف: شرایط پیمانکاران متقاضی (مناقصه گر)

- داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج در صنعت نفت
- داشتن توانایی مالی و فنی کافی جهت اجرای موضوع پیمان
- داشتن توانایی ارایه ضمانت‌نامه بانکی برای شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۹/۱۲۰/۰۰۰ ریل
- داشتن شخصیت حقوقی
- پیمانکاران متقاضی ملزم به ارایه صورتهای مالی حسابرسی شده خود می‌باشند.

ب: شرایط پیمان

پس از بررسی اسناد و مدارک واصله، مدارک مربوط به شرکت در مناقصه بین پیمانکاران واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارایه مدارک هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

روابط عمومی

شرکت ملی نفت ایران



شرکت ملی صنایع پتروشیمی

شرکت پتروشیمی مبین (سهامی خاص)

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران

مناقصه شماره ۱۰۶/۶۲۵ ص پ (یک مرحله‌ای)

شرکت پتروشیمی مبین در نظر دارد طراحی، تامین کالا، ساختمان، نصب، تست و راه اندازی سیستم خنک کن واحد ASU2 خود واقع در منطقه اقتصادی انرژی پارس (عسلویه) را به صورت E.P.C و از طریق مناقصه (یک مرحله‌ای) به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط می‌باشند می‌توانند با ارایه گواهی رتبه‌بندی E.P.C از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و درخواست کتبی لغایت ۸۸/۱۰/۱۶ به نشانی: استان بوشهر، عسلویه، شرکت پتروشیمی مبین، دبیرخانه کمیسیون مناقصه (امور پیمانها) مراجعه و مستندات اعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران اقدام نمایند.

خلاصه ی شرح کار: طراحی، تامین کالا، ساختمان، نصب، تست و راه اندازی (به صورت EPC) سیستم خنک کن واحد ASU2 (واحد جدا سازی هوا).

مبلغ اسناد ارزیابی کیفی ۱۵۰/۰۰۰ (یکصد و پنجاه هزار) ریل می‌باشد که باید به حساب جاری الکترونیک (جام) شماره ۱۸۵۳۶۴۸۹۲ نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت پتروشیمی مبین واریز و فیش نقدی آن باید در زمان دریافت اسناد ارزیابی کیفی ارایه شود.

مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده حداکثر لغایت ۸۸/۱۰/۳۰ و محل تحویل اسناد نیز نشانی مذکور می‌باشد.

مبلغ تقمیین شرکت در مناقصه ۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون) ریل و به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شرکت پتروشیمی مبین خواهد بود.

شرکت پتروشیمی مبین پس از انجام ارزیابی کیفی نسبت به دعوت از شرکت‌های واجد صلاحیت به مناقصه اقدام به عمل خواهد آورد.

بدیهی است ارایه اسناد مذکور هیچگونه حقی را برای متقاضیان بوجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می‌باشد.

(دبیرخانه کمیسیون مناقصه شرکت پتروشیمی مبین تلفن ۱۵۶ ۷۷۲۷۳۲۴ ۷۷۲۷۳۲۴۳ ۰ فاکس: ۰۷۷۲۷۲۶۳۱)

Mobinpc.net و http://iets.mporg.ir

شرکت پتروشیمی مبین

۲۷۵ شرکت دولتی در چهار سال گذشته واگذار شد

امروزه راحل اصلی کاهش فاصله طبقاتی ارتقای بهره‌وری دانسته می‌شود. براساس معیارهای کیفی، تخصصی، مالی، آموزشی، بازار، مشتری و مسؤو‌لیت‌های اجتماعی عنوان کرد: افزایش سرعت ساخت زیرساخت‌ها، بهبود کارایی و ارتقای کیفی از مزایای مستقیم و غیرمستقیم خصوصی سازی محسوب می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: سیاست‌های کلی اصل ۴۴ مبنی بر مدیریت دانش بوده که سازماندهی دوباره اقتصاد کشور و ارتقای بهره‌وری را مدنظر قرار می‌دهد. رییس سازمان خصوصی سازی هم چنین توضیح داد: پیش‌تر تصور می‌شد که با افزایش سرمایه کشورها، فاصله ثروتمند و فقیر از بین می‌رود، اما

و دارایی با اشاره به ارزیابی ۳۳ شرکت واگذار شده به گزارش ایسنا، دکتر غلامرضا حیدری کردزنگنه در اجلاس بین‌المللی کیفیت اظهار کرد: سهام ۵۶ شرکت وارد سبد سهام عدالت شده و تاکنون بیش از ۱۲ میلیون و ۴۷۱ هزار نفر از مشمولان سه دک مددجویان، عشایر، روستاییان و کارمندان آموزش و پرورش سود سهام عدالت خود را دریافت کرده‌اند. وی هم چنین اضافه کرد: امسال حدود ۳۷ میلیون نفر برای دریافت سهام عدالت در قالب شرکت‌های تعاونی ثبت نام کرده‌اند. معاون وزیر امور اقتصادی

واگذاری مالکیت و مدیریت اقتصادی به مردم در همه بخش‌ها

بخش‌های کشور به مردم را مهم‌ترین پیام قانون سیاست‌های اصل ۴۴ عنوان کرد و گفت: این پیام به قدری حائز اهمیت است که یک قانون مفصل برای آن نوشته شده است. به گفته وی، ۸۰ درصد اقتصاد ایران در دست دولت است حال آن که بخش تعاون باید تا سال ۱۳۹۳ یعنی پنج سال آتی سهم ۲۵ درصدی خود را از اقتصاد ملی بگیرد. رحمانی نیا تصریح کرد: دولت باید تمام امور مالکیتی و مدیریتی را به مردم واگذار کند. اگر دولت در این موضوع اهتمام جدی به خرج بدهد، اقتصاد ایران مردمی خواهد شد، در آن صورت وضعیت ما

واگذاری مالکیت و مدیریت اقتصادی به مردم در تمام بخش‌های کشور مهم‌ترین پیام قانون سیاست‌های اصل ۴۴ است و این پیام به قدری حائز اهمیت است که یک قانون مفصل برای آن نوشته شده است. به گزارش ایسنا، حسین رحمانی نیا رییس اتاق تعاون ایران گفت: اتاق تعاون برآمده از آرای تعاونی‌هاست و دولت در آن دخیل نیست. این تعاونی‌ها هستند که نقش اصلی را در شکل‌گیری اتاق تعاون و تعیین سیاست‌های آن دارند، ما پارلمان بخش تعاون هستیم و به عنوان حلقه واسط میان تعاونی‌ها با دولت عمل می‌کنیم.

وی واگذاری مالکیت و مدیریت اقتصادی در تمام

اسلام عزیز و همه عقلا‌ی عالم، بر این نکته تاکید می‌کنند که مصرف باید مدبرانه و عاقلانه مدیریت شود. (پیام نوروزی مقام معظم رهبری)

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
شماره ۸۸/۳۲۷

شرکت برق منطقه‌ای سمنان در نظر دارد عملیات بازسازی پرهی متحرک ردیف اول نیروگاه گازی سمنان را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا کلیه پیمانکاران متمایل به شرکت در مناقصه فوق می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و بازدید از تاریخ انتشار آگهی لغایت یک هفته به امور تدارکات و قراردادها مراجعه نمایند.

ضمناً مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۰ ریال (بیست میلیون ریال) می‌باشد.

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای سمنان

۲۰۲۳



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

نوبت اول

آگهی فراخوان عمومی

شماره ۸۸/۶۰۰۱

شرکت فراخواننده: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

موضوع فراخوان: ارزیابی توان اجرای کار برای پروژه‌های احداث پستهای ۴۰۰/۶۳ کیلو ولت هرند و هسنیجه (از توابع استان اصفهان) و فرادنبه (از توابع استان چهار محال و بختیاری) شامل عملیات طراحی و تامین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب، تست و راه اندازی به صورت کلید در دست

تاریخ دریافت پرسشنامه ارزیابی اولیه: از ۸۸/۰۹/۳۰ لغایت ۸۸/۱۰/۱۳

محل دریافت و تحویل پرسشنامه ارزیابی اولیه: تهران - خیابان گاندی، خیابان ۲۳، پلاک ۱۷، شرکت مهندسین مشاور مونکو ایران، طبقه همکف، گروه پستهای فشار قوی، تلفن: ۸۸۷۹۱۶۵۵-۹

آخرین مهلت تحویل پرسشنامه ارزیابی: ۸۸/۱۰/۲۸

نکات قابل توجه:

- پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چهار چوب ضوابط و مقررات از شرکت‌های واجد شرایط برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

- به درخواست‌ها و مدارک واصله بعد از تاریخ‌های اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- لازم به ذکر است شرکت برق منطقه‌ای اصفهان تا دو سال آینده از نتایج این فراخوان جهت اجرای پروژه‌های مشابه استفاده خواهد نمود.

- بدیهی است ارائه مدارک پرسشنامه تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

- سایر شرایط ارزیابی و اطلاعات مربوطه در پرسشنامه‌های ارزیابی اولیه مندرج است.

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت اینترنتی مشاهده کنید.

www.erec.co.ir www.tavanir.org.ir <http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

۱۲۷۵۸

اسلام عزیز و همه عقلا‌ی عالم، بر این نکته تاکید می‌کنند که مصرف باید مدبرانه و عاقلانه مدیریت شود. (پیام نوروزی مقام معظم رهبری)



وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه‌ای سمنان

یک مرحله‌ای
شماره ۸۸/۳۲۶

شرکت برق منطقه‌ای سمنان در نظر دارد نسبت به خرید رنگ و زنگ زدایی و رنگ آمیزی بارنگ گالوانیزه سرد برای ۲۵ دستگاه تاور خط ۲۳۰ کیلوولت گرمسار - سمنان از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت و واجد شرایط متمایل به شرکت در مناقصه فوق دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی لغایت یک هفته به امور تدارکات و قراردادها و یا به سایت این شرکت به آدرس WWW.SEMREC.CO.IR مراجعه نمایند.

ضمناً سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۴۰ ریال می‌باشد.

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای سمنان

۲۰۲۲

آگهی فراخوان

شماره ۸۸/۲

شرکت: آب و فاضلاب استان مرکزی

شرح فراخوان: بهره برداری از شبکه، خطوط انتقال و انشعابات فاضلاب شهر اراک

رشته و شرایط مورد نیاز: سابقه اجرایی و توان اجرایی کار در رشته آب - تاسیسات و تجهیزات

مهلت دریافت اسناد فراخوان: حداکثر ۱۴ روز پس از چاپ آگهی

محل دریافت اسناد فراخوان: امور قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی

اراک - کوی رضوی

بدیهی است این شرکت در پذیرفتن یا نپذیرفتن پیشنهادها آزاد می‌باشد.

تلفن تماس: ۰۰۲۷۸۳۱۰ داخلی ۲۴۰

این فراخوان در پایگاه‌های اینترنتی زیر نیز درج شده است:

۱. پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی: WWW.ABFAMARKAZI.IR

۲. پایگاه اطلاع رسانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به نشانی: NWW.CO.IR

۳. پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی: <http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂

نوبت دوم



شرکت ملی صنایع پتروشیمی
شرکت پتروشیمی شهید تندگویان
(سهامی عام)

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد انجام عملیات پروژه حفاظت کاتدی فاز دوم مجتمع خود را واقع در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

۱- موضوع: عملیات پروژه حفاظت کاتدی

۲- مدت و محل اجرای پروژه: ۴۵ روز - بندر امام، منطقه ویژه اقتصادی

۳- مدارک و اسناد:

الف: داشتن شخصیت حقوقی

ب: داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

ج: داشتن توانایی مالی و همچنین امکانات، ماشین آلات، نیروی انسانی لازم و توانایی انجام کار

د: توانایی ارائه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه

۴- مهلت و نحوه دریافت اسناد:

۱۴ روز پس از درج آگهی در روزنامه (جهت دریافت فرم استعلام ارزیابی و تحویل اسناد و مدارک بر اساس فرم استعلام).

۵- آدرس: بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت چهار پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

بالندگی

آفرینش

تلاش

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای خراسان

نوبت اول

دومرحله‌ای شماره ر/۸۵/۵۹۶

آگهی مناقصه عمومی

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد عملیات اجرایی احداث کانال (بتنی)، رضایی - قطار شهری به طول تقریبی ۲۵۰۰ متر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط با ظرفیت کاری مجاز در رشته آب و راه و ترابری که دارای گواهینامه پایه یک، دو و سه و چهار رشته ابنیه با رتبه یک و دو و سه و چهار از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می‌باشد، دعوت به عمل می‌آید تا در صورت تمایل نسبت به خرید اسناد مناقصه با ارائه معرفی‌نامه کتبی و رسید بانکی واریز وجه به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ ۸۸/۱۰/۰۱ لغایت ۸۸/۱۰/۰۸ در ساعات اداری.

۲- قیمت فروش یک سری اسناد مناقصه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱/۵۰ ریال می‌باشد که باید به حساب جاری شماره ۲۵۸۸۸ بانک تجارت - شعبه چهار راه لشکر مشهد به نام شرکت تعاونی تکام واریز گردد.

۳- نشانی محل‌های فروش اسناد مناقصه:

۱-۳- مشهد - چهار راه بی‌سیسم، بین جهاد ۳ و ۵، ساختمان شرکت مهندسی مشاور نیروی خراسان، شرکت منیران، تلفن ۸۵۳۸۴۴۸-۰۵۱۱

۲-۳- تهران - بزرگراه کردستان، نبش خیابان ۲۷، پلاک ۲، واحد همکف، شرکت منیران، تلفن ۸۸۰۱۱۳۸۱-۸۸۶۳۰۶۹۳

۴- آخرین مهلت تسلیم و ارائه پیشنهادات ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۸۸/۱۰/۲۱ و گشایش پیشنهاده‌ها نیز ساعت ۱۰ همان روز می‌باشد.

۵- محل تسلیم و ارائه پیشنهاده‌ها: مشهد - خیابان امام رضا(ع)، اداره مرکزی شرکت برق منطقه‌ای خراسان، امور تدارکات و قراردادها.

۶- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۷۹۴ ریال می‌باشد.

آدرس الکترونیکی:

E-Mail: bazargani@KREC.ir

Website: www.KREC.ir

شرکت برق منطقه‌ای خراسان

اموال اتاق تعاون چهار محال و بختیاری به مزایده گذاشته شد



اجتماعی مبنی بر پرداخت ۸۵ میلیون ریال از سوی اتاق تعاون به شخص مدعی اشتغال در این نهاد صنفی صادر

اموال اتاق تعاون استان چهارمحال و بختیاری که از سه ماه پیش فعالیت آن تعطیل شده بود، از سوی دادگستری این استان به مزایده گذاشته شد.
فرزاد کریمی، دبیر اتاق تعاون چهارمحال و بختیاری به خبرنگاران گفت: بنا توجه به عدم نقدینگی و نداشتن اعتبار و درآمد خاص، این اتاق نتوانست حقوق یکی از کارمندان خود را پرداخت کند. وی افزود: این حکم براساس رأی شورای حل اختلاف سازمان کار و امور

تأمین برق مسکن مهر گنبدکاوس از طریق مناقصه

فرماندار گنبدکاوس گفت: طرح تأمین برق برای پروژه مسکن مهر در شهرستان گنبد کاووس به مناقصه گذاشته شد.
به گزارش فارس از گرگان، غلامعلی سوسرایی در جلسه ستاد مسکن این شهرستان با اشاره به پیشرفت خوب پروژه‌های مسکن مهر در این شهرستان افزود: طرح برق‌رسانی به پروژه مسکن مهر تقی‌آباد در مرحله مناقصه است و اجرای برق‌رسانی به پیرحاجی نیز در حال تشکیل پرونده برای برگزاری مناقصه است.
وی با اشاره به ساخت ۸۰۰ واحد مسکن مهر در تقی‌آباد و ۵۰۰ واحد در پیرحاجی تصریح کرد: علاوه بر پروژه‌های مسکن مهر در تقی‌آباد و پیرحاجی به دنبال خرید زمین و احداث واحدهای مسکن توسط ختران هستیم.
فرماندار شهرستان گنبدکاوس خاطرنشان کرد: در این راستا ۷۰ هزار مترمربع زمین شناسایی شده و در دست پیگیری است که به عرصه‌های موجود اضافه خواهد شد.

رییس ستاد مسکن شهرستان گنبد کاووس با تأکید بر اختصاص تسهیلات به تعاونی‌های مسکن مهر گفت: اعطای تسهیلات برخی تعاونی‌ها از جمله تسهیلات تعاونی مسکن مهر یک، در دست اقدام است و به زودی تخصیص می‌یابد.
سوسرایی افزود: توجه ویژه دولت به اعطای تسهیلات مسکن مهر باعث تمرکز این تسهیلات در بانک مسکن شده که به طور تخصصی متولی تسهیلات در این بخش است.

وی با بیان این که علاوه بر متقاضیان ساماندهی شده در تعاونی‌های مسکن مهر ۳ هزار و ۵۰۰ نفر متقاضی دیگر نیز در نوبت داریم که منتظر اعطای زمین هستند، بر پیگیری عرصه ۱۰ هزار متری توسط بنیاد مسکن در اینجه‌برون تأکید کرد.

حقایق شگفت انگیز و جالب در مورد خواب دیدن!؟

آیا تا به حال خواب خود را فراموش کر ده‌اید؟
آیا دچار بختک شده‌اید؟
خواب‌های رنگی چطور؟
آیا به حال دیده‌اید؟
در این مطلب زیر ، ۱۰ موضوع جالب در مورد خواب دیدن را عنوان می کنیم.

۱- خواب دیدن افراد نابینا

کسانی که بعد از تولد نابینا می شوند می توانند تصاویر را در خواب ببینند. افرادی که نابینا به دنیا می آیند نمی توانند در خواب تصاویر را ببینند، اما نابینایان خواب‌هایی به شفافی افراد بینا دارند که البته شامل حواس پنج‌گانه دیگر مثل شنوایی، چشایی، بویایی، لامسه و حتی عواطف حسی است. تصور کردن این امر برای انسان‌های بینا مشکل است اما احتیاج بدن به خوابیدن به قدری زیاد است که می تواند به طور مجازی تمامی موقعیت‌های فیزیکی را تا مرحله به وقوع پیوستن آن به کار گیرد.

۲- ۹۰ درصد خواب‌ها فراموش می شوند

نیمی از رؤیاها در همان ۵ دقیقه اول پس از برخاستن از خواب و ۹۰ درصد آن‌ها پس از ۱۰ دقیقه فراموش می‌شوند. یک روز صبح، شاعری معروف به نام ساموئل لیتلور کلرچ با یک رؤیای خیلی عجیب و غریب (بر اثر تسلسل مواد مخدر) بیدار شد. کاغذ و روایهاتان را با اشیاء مشابه آن مقایسه و تلفیق کند. مثل سرودن یک شعر و استفاده از آرایه‌ی تشبیه در این مثال:
مروه‌ها مثل بیت بهشت و چهارم به وسیله‌ی فردی از کیم، ولی شما هیچ وقت چیزی را با خودش مقایسه نمی کنید. به طور مثال هرگز نمی گوئیم، آن غروب زیبا مثل غروب یابی بود. بنابراین ذهن شما ممکن است از هر سمبلی برای هر شیء استفاده کند ولی کم‌تر اتفاق افتاده که خود شء، سمبل خودش باشد.

۸- ترک کنندگان دخانیات رؤیاهای واضح تری می بینند

کسانی که برای مدت طولانی سیگار می‌کشیدند و اکنون آن را ترک کرده‌اند، رؤیاهای شفاف‌تر و پاک‌تری نسبت به گذشته می‌بینند. طبق تحقیقات مجله روان شناسی ناهنجاری، در میان ۲۹۳ ترک‌کننده که ۴۱ تا هفته ا دوره ترک آن‌ها گذشته، ۳۳ درصد آن‌ها حداقل ۱ بار خواب‌هایی مربوط به استعمال دخانیات را دیده‌اند. در بیش‌تر این خواب‌ها، این افراد خودشان را در حال مصرف می‌دیدند و احساسات بسیار شدید منفی مثل، وحشت و اضطراب و گناه به آن‌ها دست می‌داد.
همچنین ۷۷ درصد ترک‌کنندگان تنباکو در مدت استعمال، این خواب‌ها را نمی‌دیدند و عمدتاً فقط در دوران ترک مواد این خواب‌ها دیده می‌شده است. این خواب‌ها شفاف‌تر از خواب‌های معمول بوده و مهم‌ترین علامت مشترک آن‌ها، گرازش شده است.
۹- محرکات بوییری به رؤیاهامصله می کنند
خیلی از میافرآیندی به نام تداخل خواب را تجربه کرده‌ایم. مثلاً هنگامی که صدایی را بیرون از عالم خواب شنیده‌ایم، به نحوی با خواب ما تداخل پیدا کرده است. مثالی مشابه این است که وقتی شما به صورت فیزیکی و در واقعیت تشنه هستید، ذهن شما این احساس را با خوابتان تلفیق می کند. سپس به صورت مداوم پارچ‌های بزرگ آب را می‌نوشید و خود را سیراب می کنید، ذقایی بعد دوباره تشنه می شوید و آب می‌نوشید، تشنه می‌شوید ...
آب می‌نوشید ... و این چرخه تا وقتی بیدار می‌شوید تکرار می‌شود تا این که در عالم واقعیت آب بنوشید.

و اجرایی شده است. وی گفت: درآمد این اتاق با توجه به این که از حق عضویت تعاونی‌ها تأمین می‌شود، اندک است و صدور این رأی، مشکل اتاق تعاون را جدی‌تر کرده است.

به گفته وی، اتاق تعاون یک تشکل بین بخشی و مردمی است که براساس قانون اتاق تعاون تشکیل شده است و وظایف و اختیارات اتاق بازرگانی و صنایع و معادن را در ارتباط بخش تعاون داراست.

رییس شورای اسلامی کار تایداوتر خبر داد:

واگذاری تایداوتر به مشکل خورد



سرمایه به تاریخچه خصوصی‌سازی این شرکت اشاره کرد و گفت: ۴۵ درصد از سهام تایداوتر در سال ۷۰ به کارکنان داده شد تا از این طریق دولت بخشی از عدم افزایش حقوق‌ها را جبران کند. بر همین اساس، هر نفر از کارکنان به تناسب سهمی که داشت بین ۷ تا ۲۰ میلیون تومان سود گرفته و از این طریق بخش عمده‌ای از مشکلات برطرف شده است.

وی ادامه داد: واقعیت این است که تایداوتر به آقا بالاسری مانند سازمان بنادر نیاز دارد. اگر این حال ما به شما می‌گوئیم که نویشین حداقل ۸ لیوان آب در روز چگونه باید باشد. چرا که با توجه به این مورد، پیش‌بینی سود هر سهم از ۱۲۹ به ۱۰۰ تومان رسیده و برنامه افزایش سرمایه ۲۵ برابری نیز در پیش است.

شهیدی در بخش دیگری از اظهارات خود به مسائل قبل از واگذاری بلوک ۴۲ درصدی تایداوتر اشاره کرد و گفت: قبل در شهر پورماه سال گذشته اشاره کرد و گفت: قبل از واگذاری اعلام کردیم کارکنان تایداوتر توان

دو شرکت روسی «لوک‌اویل» و «گازپروم‌نفت» توانستند در مناقصه وزارت‌نفت عراق برنده قرار دادهای با ارزش بهره‌برداری از دو حوزه نفتی مهم عراق را از آن خود کنند. به گزارش فارس به نقل از روزنامه «هیزواپسیمایا گازپت»، دولت عراق نتیجه مناقصه مربوط به حوزه‌های نفتی این کشور را اعلام کرد. در میان برندگان این مناقصه دو شرکت روسی نیز دیده می‌شوند. شرکت «لوک‌اویل» بعد از ۱۲ سال مبارزه بالاخره توانست به حوزه نفتی «قرنه- غربی» که یکی



از بزرگ‌ترین حوزه‌های نفتی عراق است، دست یابد. شرکت «لوک‌اویل»، روسیه به همراه شرکت نروژی «استات‌اویل»

یک‌نه

با هدف سلامت مناقصات انجام می‌شود

رتبه‌بندی پیمانکاران برای جلوگیری از رانت‌خواری

عضو هیأت مدیره کانون انجمن‌های صنفی شرکت‌های خدماتی و پیمانکاری سراسر کشور، حذف رانت در زمان برگزاری مناقصه‌ها را از مزایای طرح رتبه‌بندی اعلام کرد و گفت: توان انجام کار جایگزین روابط احتمالی می‌شود.

امیر هوشنگ صادقی در گفت‌وگو با مهر در خصوص ابلاغیه‌های جدیدی که از سوی وزارت کار و امور اجتماعی به شرکت‌های پیمانکاری نیروی انسانی شده است و می‌توان آن را واگذاری امور تصدی‌گری به بخش خصوصی تعبیر کرد، گفت: کلیت واگذاری‌ها به شرکت‌های خدماتی قابل قبول است.

عضو هیأت مدیره کانون انجمن‌های صنفی شرکت‌های خدماتی و پیمانکاری سراسر کشور اظهار داشت: یکی از اشکالات مهمی که در این ابلاغیه‌ها وجود دارد مربوط به برنامه‌ریزی‌هایی است که توسط وزارت کار و نه از سوی دست‌اندرکاران این بخش صورت می‌گیرد.

وی ادامه داد: البته در زمان برنامه‌ریزی برای واگذاری امور آموزش و هم‌چنین اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل به شرکت‌های خدماتی و پیمانکاری نیروی انسانی، از کانون، نظر خواهی شده است ولی در نهایت برنامه اصلی از سوی خود وزارت کار ارائه شد.

وی خاطر نشان کرد: وزارت کار، کانون شرکت‌های خدماتی نیروی انسانی سراسر کشور را مکلف کرده است که از اعضای خود اطلاعات مورد نیاز وزارت‌خانه را بگیرند. در همین ارتباط نرم‌افزاری نیز در اختیار کانون انجمن‌های صنفی شرکت‌های خدماتی و پیمانکاری گذاشته شد.

این مقام مسؤول در شرکت‌های پیمانکاری نیروی انسانی افزود: از طریق کانون‌ها اطلاعات شرکت‌های زیرمجموعه اخذ خواهد شد. پس از جمع‌آوری اطلاعات می‌توان سطح فعالیت شرکت‌های خدماتی و پیمانکاری نیروی انسانی را تعیین کرد.

به گفته صادقی، طبق برنامه‌ریزی‌ها قرار است با استفاده از اطلاعات طرح طبقه‌بندی مشاغل، شرکت‌های خدماتی و پیمانکاری نیروی انسانی در ۷ رتبه از کم‌ترین تا بیش‌ترین طبقه‌بندی شوند.

رییس انجمن صنفی شرکت‌های خدماتی و پیمانکاری استان تهران بیان داشت: براساس رتبه‌بندی جدید شرکت‌های خدماتی و پیمانکاری نیروی انسانی، سقف فعالیت اقتصادی شرکت‌ها در طول سال مشخص می‌شود و از این طریق هر شرکت خدماتی براساس توان اجرایی خود می‌تواند پروژه بپذیرد. وی عدم واگذاری پروژه‌های بالاتر از توان برخی شرکت‌های خدماتی را یکی از مزایای رتبه‌بندی اعلام کرد و گفت: با روشن شدن جایگاه شرکت‌ها از برخی رانت‌های احتمالی نیز جلوگیری به عمل می‌آید. با توجه به این، فقط شرکت‌هایی خواهند توانست در مناقصه‌های بزرگ حضور یابند که بتوانند از پس اجرای مناقصه‌های چند میلیارد تومانی برآیند.

دلیل فارسی بودن گوگل

است.

یکبار هم که با خانم شریل سندبرگ (معاون فروش و خدمات آن‌لین گوگل) در آلمان بودند و شریل در صندلی جلو، خواب بود، وقتی چشمانش را باز کرد امید را پشت فرمان با گوشی موبایل بر وی عدم واگذاری پروژه‌های بالاتر از توان برخی شرکت‌های خدماتی را یکمتر در ساعت دید.

امید به آرامی به شریل گفت که دارم به تلفن مهمی جواب میدم.

دیپلماتی امید کردستانی

کردستانی را در گوگل به عنوان یک دیپلمات هم می‌شناسند. در فضای استرس آلود و شتابنده‌ی چنین شرکتی تقریباً هر روزه در اتاق مدیران ارشد جز و بحث‌های شدیدی در می‌گیرد و امید همیشه ملتیجه و قاضی است. برای امثال گوگل، وجود چنین خصلت‌هایی در یک کارمند، در لحظات بحرانی بسیار ارزشمند و حساس است. شعار همیشگی کردستانی: ایجاب رابطه، اعتمادسازی، انجام وعده و قول‌ها و نهایتاً پولدارتر کردن سهامداران را کاست.

کردستانی حتی وقتی که یک خانه ۱۶ هزار فوت مربعی در منطقه atherton به قیمت تقریباً ۱۸ میلیون دلار خرید، نیز بر ارزش زمین‌های آن منطقه تأثیر گذاشت و نرخ‌ها بالا رفت.

وی تئوری حراج- auction theory- و تمرکز بر نیازهای مشخص هر صاحب آگهی را- از مثلاً یک لوله‌کش ساده تا بزرگ‌ترین آگهی‌دهندگان بین‌المللی- به گوگل تزریق کرده و اگر خیلی‌ها سرگی برین و لری بیچ را بنیانگذاران گوگل بدانند، باید امید کردستانی را بنیانگذار مالی- بیزینسی business founder گوگل بدانیم.

کردستانی امروزه، در دنیای میلیارد دلاری رقابت تبلیغات تلویزیونی، نه تنها با صاحبان کوچک آگهی، بلکه با انواع آژانس‌های بازاریابی- تبلیغاتی که برای مشتریان خود حسابی‌چانه می‌زنند نیز رقابت‌راده می‌نویسد.

درباره نخستین ملاقاتش با لری و سرگی می‌گوید که احساس کردم این دو آدم اعتماد به نفس، عزم و اراده و ایده‌های بلندپروازانه بسیاری دارند و حتی اگر به جای اینترنت می‌خواستند مثلاً بیزینس لحاف‌فروشی هم باز کنند، باز هم موفق می‌شدند. این گونه بود که تیم آن‌ها پیوستم.

تهیه: هانیبه قنادزاده

ترنم

تعمیه افشاری

اکثر ما انسان‌ها دریا به خاطر آرامشش می‌ستاییم و این آرامش در جای خود بسیار زیباست، اما باتان باشد گاهی توانایی شدن در یاست که غمظنشان را نشان می‌دهد.

گوناگون

نشانی: تهران، خیابان مطهری
بعد از سه‌رو‌دی، بلاک ۸۴، طبقه ۳، واحد ۸
گستره توزیع: سراسر ایران
تلفن‌کس: ۰۲۷۶۴۴۴۹۱-۰۲۷۶۴۴۴۹۰
مستقیم مدیر اجرایی: ۰۹۱۲۳۴۴۳۳۸

رایانگار:
emonaqeseh@gmail.com
mozayadeh@gmail.com

سال پنجم ■ شماره ۴۰ ■ یکشنبه ۲۹ آذر ۱۳۸۸ ■ ۳ محرم الحرام ۱۴۳۰ ■ 20Dec 2009

سازمان آگهی‌ها: ۷۷۶۴۴۳۹۱-۰۳-۱۳-۱۳۷۵۷۵۱۳-۰۹۱۲۳۴۷۵۱۳

رایانگار: monaqeseh1@gmail.com

پیام گیر (SMS): ۷۵۵۱۱۰۰۰۰-۳۰۰۰

توزیع: موسسه شهرستان های ایران

تلفن: ۸۸۳۳۳۹۰۶-۸

لینوگرافی و چاپ: کارو کارگر

طنز

از داوری تاجام جهانی

از تیم ملی انتظار بی جا نداشته باشید!

ریس کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: سطح داوری ایران بالاتر از فوتبال ایران است.
یک نتیجه گیری: فوتبال ایران سطحش از آن چیزی که ما گمان می کردیم، بسیار پایین تر است؛ به چیزی تو مایه‌های مالدیو!
یک پرسش: چرا آقای عنایت به جای آن که سطح داوری ایران را با سطح داوری باقی کشورها مقایسه کند، آن را با وضعیت فوتبال مقایسه کرد؟! اصلاً چطور می این کار را کرد؟! قبلاً دیده بودیم دو تسا چیزی که با هم سخت‌تر دارند، با هم مقایسه می کنند!
احتمال اول: شاید فردا در جراید یخوتانیم که سطح تحصیلات دانشجویان، بالاتر از دانشگاه‌های کشور است!
احتمال دوم: شاید هم خواندیم که سطح حقوق علمدان بالاتر از آموزش و پرورش است!
احتمال سوم: شاید هم خواندیم سطح طنزهای نوشته شده در مطبوعات بالاتر از مطبوعات است!
یک نظریه: در همین زمینه یکی از کارشناسان ادعا کرد که پس از سال‌ها ریاضت پاسخ این پرسش را که «با اشتباه‌های داوری جزو داوری است؟» را کشف کرده است. ایشان گفت که پس از سال‌ها به ورزشگاه رفتن سرانجام توانسته است بفهمد که این روزها در فوتبال ما دیگر اشتباه‌های داوری جزو فوتبال نیست، بلکه فوتبال ما جزوی از اشتباه‌های داوری شده است!» این کارشناس هم چنین از دستاوردهای دیگرش

در ورزشگاه‌های فوتبال نسام ببرد و گفت: علاوه بر رسیدن به این کشف مهم، چند عدد فحش و ایضا شعار غیر اخلاقی نیز در این محیط‌ها یاد گرفته است. یک نظریه دیگر: یکی دیگر از کارشناسان از عنایت پرسید: مگر سطح فوتبال ما بالاتر است که سطح داوری از آن بالاتر باشد؟! این کارشناس احتمال داد که منظور عنایت از این جمله یک چنین جمله‌ای بوده است: «سطح داوری در ایران نسبت به فوتبال ایران کم‌تر پایین تر است!» البته یک احتمال دیگر هم وجود دارد و این که سطح فوتبال ما خیلی پایین است. پس خواه ناخواه داوری باید سطحش بالاتر باشد! با این حساب سطح فوتبال ما یعنی در چه حد است؟! پس ما بی خودی انتظار داریم تیم ملی کشورمان برود جام جهانی، می گوئیم انتظار بی خود از تیم ملی نداشته باشید. از این همه نتیجه و این همه سطح و سطوح می توان فهمید که در کل ما نباید از تیم ملی انتظار جام جهانی داشته باشیم و باید کمی منطقی و واقع بین باشیم و بی خود علی دایی دلگیر نباشید که چرا تیم ملی نرفت جام جهانی!

مجرمان تحصیل کرده یا تحصیل کرده‌گان
مجرم!
۹۰ درصد افراد مجرم مدرک زیر دیپلم دارند!
«جراید»
برداشت اول: ۹۰ درصد افراد مجرم که مدرک

نرگس خرقانی

زیر دیپلم دارند، ولی با جمل مدرک و ارتقای آن به کارشناسی ارشد، دکتری، تخصصی و... در حال ارتکاب جرم می‌باشند!
برداشت دوم: ۹۰ درصد افراد مجرم که مدرک زیر دیپلم دارند، به اندازه یک درصد آن ۱۰ درصد باقی مانده که مدرک دیپلم به بالا دارند هم درآمد ندارند!
برداشت سوم: ۹۰ درصد افراد مجرم مدرک زیر دیپلم دارند؛ چون در هنگام ثبت نام در دانشگاه به علت تیک زدن گزینه داشتن سوء سابقه از ثبت نام آنان جلوگیری به عمل آمده، ولی آن ۱۰ درصد باقی مانده نیز بازی در آورند و آن گزینه را تیک نزده‌اند!
برداشت چهارم: ۹۰ درصد افراد مجرم که در حقیقت مدرک زیر دیپلم دارند و آن مدرک دکترایی که با آن یز می‌دهند، دکترای افتخاری است که به علت خدمات ارزنده‌شان در زمینه گسترش فرهنگ سرفت و سارق‌دوستی و تحقیقات و پژوهش‌ها و مقالات آنان در زمینه روش‌های نوین از کتاب جرم به آن‌ها اعلا شده است!
برداشت پنجم: ۹۰ درصد افراد مجرم مدرک زیر دیپلم دارند؛ چون فقط ۱۰ درصد آن‌ها مجرمان حرفه‌ای بوده‌اند و توانستند با درآمد حاصل از ارتکاب جرم، هم خرج خود و خانواده‌شان را بدهند و هم هزینه و شهری به تحصیل در دانشگاه راقراهم کنند!
برداشت ششم: ۹۰ درصد افراد مجرم مدرک

علی اسماعیل زاده

برگرداندن گزینه پوشه FolderOption Problem

سیس دوباره از استارت منو روی گزینه اجرا رفته و برنامه رجیستری ویندوز را اجرا میکنیم سپس به آدرس زیر می‌رویم
HKEY_CURRENT_USER > SOFTWARE > Microsoft > Windows > CurrentVersion > Explorer > Advanced
روی گزینه hidden رفته و با راست کلیک روی ا مقدار ۱ رابه آن می‌دهیم. سپس روی کلید زیر رفته
HKEY_LOCAL_MACHINE > SOFTWARE > Microsoft > Windows > CurrentVersion > Explorer > Advanced > Folder > Hidden > SHOW ALL
و بعد از آن به آن هم مقدار ۱ می‌دهیم
حالا چک کنید که گزینه پوشه کار می کند الان یا خیر. جواب در اکثر موارد مثبت است و حال وقت آن است که ویروس را پاک کنیم.
الان زمان ام فرا رسیده که شما به پزینه پوشه مراجعه نموده و گزینه نشان دادن فایل های مخفی را فعال کنید.
حالا فایل های زیر را پاک کنید.
c:\autorun.inf

و در آخر دوباره از استارت منو روی گزینه اجرا رفته و برنامه رجیستری ویندوز را اجرا می‌کنیم، سپس Ctrl+F را می‌زنیم و قسمت جستجو این فایل را amvo.exe جستجو می‌کنیم و هر جا که پیدا کرد آن را پاک می‌کنیم و پس از پایان سیستم را خاموش نموده، مجددا روشن می‌کنیم.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده
«زیر نظر شورای سردبیری»
ISSN 2008-4129
مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی
مدیر بازرگانی: مریم عسگری
مدیر هنری: آرش روشنگر

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و مناقصه مزایده دارای مشی مستقل خود می باشد.



زهرابیزواری	ماه خون ماه عزا ...
	باز هم سوز است و آه
	باز، جاری رود خون
	ناله و احسرتا
	آل پاک مصطفی
	باز خون جاری شده‌است
	از دو چشم مرتضی
	بار دیگر آمده‌است
	ماه خون ماه عزا
	همچنان می گوید آه
	داغ دارد بر دلش
	خون به دل شد نینوا

افق

جغرافیا

زمیمباوه با مساحتی بالغ بر ۳۹۰۵۸۰ کیلومتر مربع پنجاه و نهمین کشور بزرگ در جهان است که بزرگ‌تر از زابین و کوچک‌تر از پاراگوئه می‌باشد. حدود ۳۹۱۰ کیلومتر مربع را دریاه‌ها و آب‌انبارها تشکیل داده است. زمیمباوه کشوری محاط در خشکی است که در جنوب آفریقای مرکزی واقع شده و کمی کوچک‌تر از ایالت کالیفرنیا می‌باشد. زمیمباوه با کشور بوتسوانا (۸۱۳ کیلومتر، موزامبیک (۱۳۳۱ کیلومتر) و نامیبیا سرز مشترک دارد. پایین‌ترین نقطه در این کشور حدود ۱۶۲ متر ارتفاع و بلندترین نقطه در زمیمباوه کوه نیاتگانی با ۲۵۹۲ متر ارتفاع می‌باشد. کشور زمیمباوه به ۱۶ ابریز تقسیم می‌شود که بزرگ‌ترین آن‌ها ابریز "زمبازی" و "لیمپوپو" می‌باشند و دورود اصلی و مهم این کشور Punnywo در جنوب و رود Buz در شمال و رود جنوب این کشور واقع شده است.

آب و هوا

این کشور دارای آب و هوای گرمسیری است. از ماه می تا سپتامبر در کل کشور فصلی خشک را می‌توان مشاهده کرد. فصل بارانی در این کشور از ماه نوامبر تا مارس می‌باشد.
دولت: جمهوری زمیمباوه
رئیس جمهور: رابرث موگابه (۱۹۸۰)
نخست وزیر: یوسف صالح عباس (۲۰۰۸)
مساحت خشکی: ۳۸۶۶۹ کیلومتر مربع
مساحت کل: ۳۹۰۵۸۰ کیلومتر مربع
جمعیت (۲۰۰۹): ۱۱۳۹۲۶۲۹ نفر (رشد جمعیت ۱/۵ درصد)، میزان زاد و ولد: ۳۱/۵/۱۰۰۰، میزان مرگ و میر نوزادان: ۳۳/۳/۱۰۰۰ امید به زندگی: ۴۵/۷ سال
پایتخت (۲۰۰۳): هراره ۲۳۳۱۴۰۰ نفر
واحد پول: دلار زمیمباوه
زبان: انگلیسی (رسمی)، شونا، اندیل (سیندلبل)
قوم و نژاد: آفریقای ۹۸ درصد (شونا ۸۲ درصد، اندیل ۱۴ درصد، اقوام دیگر ۲ درصد)
مذهب: سینترتیک (بخش مسیحی، اعتقادات بومی و محلی)
۵۰ درصد، مسیحی ۲۵ درصد، مذاهب بومی ۲۴ درصد، مسلمان و مذاهب دیگر ۱ درصد
میزان باسوادی: ۹۱ درصد (۲۰۰۳)

اقتصاد

صادرات مواد معدنی، بخش کشاورزی و گردشگری عمده درآمد‌های ارزی زمیمباوه را تشکیل می‌دهد. زمیمباوه در زمره کشورهای بزرگ دارای منابع پلاتین می‌باشد. زمیمباوه رشد مثبت اقتصادی خود را طی سال‌های ۱۹۸۰ (هر سال رشد ناخالصی ۵ درصد) و ۱۹۹۰ (هر سال رشد ناخالصی داخلی ۴/۳ درصد) را حفظ کرده بود و این در حالی است که رشد ناخالصی داخلی این کشور در سال ۲۰۰۰ (درصد ۵)، ۲۰۰۱ (درصد ۸)، ۲۰۰۳ (درصد ۱۸) کاهش داشته است. طی سال‌های اخیر

پیشنهاد مالی، پیشنهاد فنی و ضمانت در اسناد مناقصه زمیمباوه

■ مترجم: مهدی خلیلی ■



چاپ چک پول های ۱۰۰ میلیارد دلاری می‌نماید.

رشد ناخالصی داخلی (۲۰۰۷): ۲/۲۱۱ میلیارد دلار، سرانه: ۲۰۰ دلار

رشد واقعی جمعیت: ۶/۱ درصد، تورم: ۱۰۴۵ درصد،

بیکاری: ۸۰ درصد

کشاورزی و دام پروری (زمین‌های زراعی ۸ درصد): ذرت، پنبه، تنباکو، گندم، قهوه، چغندر قند، بادام زمینی، گوسفند، بز و خوک
نیروی کار: ۴۰۳ میلیون نفر (۲۰۰۷) که در بخش کشاورزی

صادرات: ۱/۷۶۶ میلیارد دلار (۲۰۰۶): پنبه، تنباکو، طلا، منسوجات و پوشاک
واردات: ۲۰۵۵ میلیارد دلار (۲۰۰۶): ماشین‌آلات و تجهیزات حمل‌ونقل، مواد شیمیایی و سوخت
شرکای تجاری: آفریقای جنوبی، سوویس، بریتانیا، چین، آلمان، بوتسوانا (۲۰۰۴)
ارتباطات – خطوط اصلی و ثابت تلفن: ۳۳۱۷۰۰ خط (۲۰۰۶)، تلفن همراه: ۸۳۳۵۰ خط (۲۰۰۶)
حمل‌ونقل – خطوط ریلی: ۳۰۷۷ کیلومتر (۲۰۰۲)، بزرگراه: ۹۷۴۴۰ کیلومتر، راه‌های آبی: از در رودخانه "زمبازی" و "مازو" برای حمل‌ونقل الیاز کروم از هارار به موزامبیک استفاده می‌شود.
بنادر و شهرهای بندری: بنگا، کاربیا
فرودگاه: ۴۳۰۰ یاند (۲۰۰۲)
مناقضات در جمهوری زمیمباوه
۱. شرکت در مناقصه برای کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی یا کمپانی‌ها و شرکت‌های فرانسوی و کشورهای آفریقای جنوبی و بوتسوانا آزاد می‌باشد و کلیه مناقصه‌گران باید مدارک خود را در زمان اعلام شده ارسال دارند و حضور و بررسی پیشنهادات اعلام شده برای کلیه مناقصه‌گران مساوی خواهد بود.
۲. ارائه اسناد برای کلیه مناقصه‌گران الزامی است:
– مدارکی دال بر انطباق محصول با جزئیات منفی
– مدارکی دال بر اصل بودن (اورجینال)
– مواد (لیست بسته‌بندی (جدول اقلام)
– رسید
۳. تمامی پیشنهادات و ارقام باید به دلار آمریکا یا یورو محاسبه شود.
۴. مناقصه‌گران باید تا ۳۰ روز بعد از ضرب‌الاجل اعلام پیشنهادات نسبت به قرار داد خود متعهد باقی بمانند.
۵. ارائه اسناد مناقصه از نسخه اصلی و دو کپی مشابه تشکیل شده و باید در دو پاکت مجزا قرار گرفته و مهر و موم شود.
۶ درج عبارت "قبل از جلسه بازگشایی مناقصه، پاکات به هیچ عنوان گشوده نشود" الزامی است.
۷. اسناد مناقصه باید شامل پیشنهاد مالی، پیشنهاد فنی و ضمانت مناقصه باشد.
۸. تغییر و عقب‌نشینی از مناقصه بعد از اتمام ضرب‌الاجل اعلام شده برای ارائه پیشنهاد غیر ممکن و خلاف مقررات می‌باشد. در صورت مشاهده مناقصه‌گر طبق قانون متحمل خسارت‌هایی خواهد شد.
۹. ارزیابی مناقصه توسط کمیته ارزیابی انجام خواهد شد و این ارزیابی در دو شکل ارزیابی پیشنهادات مالی و پیشنهادات فنی صورت خواهد گرفت.
۱۰. برنده مناقصه به صورت کتبی از اعلام نتایج مطلع و برای مذاکرات نهایی در تاریخ و زمان تعیین شده دعوت خواهد شد.

زمیمباوه در یک نگاه

